



VÝKAZ VÝMĚR

Je-li v dokumentaci uveden výrobek, konstrukce či prvek ukazující na konkrétního výrobce, je tuto skutečnost třeba jednoznačně chápat jako příklad z možných variant.

Důvodem je specifikace vlastností konkrétního prvku či výrobku.

Uváděné výrobky mohou být nahrazeny výrobky jinými o stejných nebo lepších parametrech. Konečné použití konkrétního výrobku (při průkazném splnění deklarovaných nebo popisem stanovených technických specifikací a technických a uživatelských standardů) je na zhotoviteli stavby.

	ATELIER PAVLÍČEK - architektonická a inženýrská kancelář Rooseveltova 2855, 544 01 Dvůr Králové n/L, IČ: 412 27 221 telefon: (+420) 603 202 456 , www.atelierpavlicek.cz				PARÉ Č. :
VEDOUCÍ PROJEKTU: ING. MAREK PAVLÍČEK		ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: AUT. ING. MAREK PAVLÍČEK		VYPRACOVAL: ING. MAREK PAVLÍČEK	
MÍSTO: DVŮR KRÁLOVÉ N/L KRAJ: KRÁLOVÉHRADECKÝ	Č. ZAK. 02 / 19	STUPEŇ: DPS	DATUM: 04 / 2019	MĚŘÍTKO:	FORMÁT: 1 x A4
INVESTOR : MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ N/L, NÁMĚSTÍ T.G. MASARYKA 38, 544 17 DVŮR KRÁLOVÉ N/L					VÝKR. Č. :
AKCE: FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM, DVŮR KRÁLOVÉ N/L VÝKAZ VÝMĚR					

ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU - SOUBORU

Licence: LANDA - DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

No.: 260118 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL: MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM	544 01 DVŮR KRÁLOVÉ N.L.	IČO : 00277819
DODAVATEL: PRO ÚČELY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ		IČO :
STAVBA : 0002760 SPORTOVNÍ AREÁL, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.		ZAKÁZKA : 60/10-19
OBJEKT : 0002 FOTBALOVÉ HRISTE S UMELÝM POVRCHEM		REG.ČÍSLO: 02/19

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	-----------

R E K A P I T U L A C E O B J E K T U

KATALOG : 001	ZEMNÍ PRÁCE	Kč	77.523
KATALOG : 002	ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ OBJEKTU	Kč	97.098
KATALOG : 011	BEŽNĚ STAVEBNÍ PRÁCE	Kč	76.012
KATALOG : 013	BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.	Kč	.
KATALOG : 155	ELEKTROMONTÁŽE M 21	Kč	.
KATALOG : 202	ZEM.PRÁCE PŘI EXTER.MONT.DLE M	Kč	0.911
KATALOG : 221	KOMUNIKACE POZ.A LETIŠTĚ	Kč	529.754
KATALOG : 231	PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ	Kč	71.316
KATALOG : 271	VEDENÍ TRUBNÍ DÁLK.A PŘÍPOJ.	Kč	161.528
KATALOG : 721	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA	Kč	0.003
KATALOG : 767	KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE	Kč	.
S O U Č E T :			Kč 1014.145

P Ř I R Á Ž K Y O B J E K T U

Číslo	Název	Procento	Výpočet
		<hr/>	<hr/>
	CELKEM :		Kč

CELKEM OBJEKT :

CENA BEZ DPH	Kč
DPH CELKEM	Kč
CENA VČETNE DPH	Kč

SOUPIS ZPRACOVAL : LANDA;723223966, ČKAIT:0600930 dne : 03.05.2019

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : 03.05.2019 strana 1

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0002760	SPORTOVNÍ AREÁL, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.	ZAKÁZKA : 60/10-19
OBJEKT : 0002	FOTBALOVÉ HRÍŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM	REG.ČÍSLO: 02/19

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	------------

figura	výpočet	množství
--------	---------	----------

H S V

KATALOG : 001	ZEMNÍ PRÁCE							
ODDÍL : 12000	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY							
1/P 122201102	ODKOP NEZAP HORNINY 3 -1000M3		M3	343.699				
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	NA KÓTU +284,51	(33.94*54.94)*(0.23+0.0+0.17+0.19)/4		275.038				
	STRÍDAČKY	(10.5*1)*0.2		2.100				
	VJEZD NA+284,34	52.86*0.35		18.501				
	DLAŽBA 40/40	(54*1)*(0.22+0.0)/2		5.940				
	DLAŽBA 30/30	(34.3*2-5+54-10.26)*0.3*0.1		3.220				
	TRIBUNY VOLEJBA	(30*2+20)*4*0.8/2		128.000				
	Z TOHO ORNICE	-(33*54)*0.15*(1/3)		-89.100				
2/P 121101101	SEJMUTÍ ORNICE PŘEMÍSTĚNÍ -50M		M3	89.100				
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	Z TOHO ORNICE	(33*54)*0.15*(1/3)		89.100				
								SOUČET ODDÍL :
ODDÍL : 13000	HLOUBENÉ VYKOPÁVKY							
3/P 132201101	HLOUBENÍ RÝH Š. DO 60CM TR.3 -100M3		M3	124.629				
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	DRÉNY PR.100MM	(22*14+18*3+10+15*2+7*2)*0.25*0.3		31.200				
	DRÉNY PR.150MM	(57*2+31+4.5*2)*0.4*(0.16+0.72)/2		27.104				
	OBUBY VÝCHODNÍ	55*(0.2*0.2)		2.200				
	PALISÁDY	55*(0.3*0.25)		4.125				
	PŘELOŽKA VODY	50*(0.8*1.5)		60.000				
4/P 133201101	HLOUBENÍ ŠACHET TR.3 DO 100M3		M3	18.713				
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	ŠACHTY DRENÁŽ	2*(0.4*0.4)*0.3+2*(0.65*0.65)*0.9		0.857				
	PATKY OZN.A	11*(0.8*0.8)*0.8		5.632				
	PATKY OZN.B	19*(0.8*0.8)*0.7		8.512				
	PATKY OZN.C	DODÁVKA ELEKTRO		0.000				
	PATKY ROHOVÉ	(0.8*1.5)*0.8+(0.8*1.8)*0.7		1.968				
	PATKY STRÍDAČKA	(0.8*0.8+0.8*1.8)*0.7		1.456				
		(0.8*0.6+(0.8*0.3)*2)*0.3		0.288				
5/P 132201202	HLOUBENÍ RÝH Š. DO 2000MM TR.3 -1000M3		M3	104.340				
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	VSAKOVACÍ TUNEL	23.5*(2+2.8)/2*1.85		104.340				
6/P 130001101	PŘÍPL ZTÍŽENÍ VÝKOP VEDENÍ PODZEMNÍ		M3	1.500				
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	PŘELOŽKA VODY	1.5		1.500				
								SOUČET ODDÍL :
ODDÍL : 15000	ROUBENÍ							
7/P 151101101	PAŽENÍ PŘÍLOŽNÉ HL.DO 2M RÝHY		M2	150.000			0.001	0.126
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	PŘELOŽKA VODY	50*(2*1.5)		150.000				
8/P 151101111	ODSTRANĚNÍ PAŽENÍ RÝH HL. 2M PŘÍL.		M2	150.000				
								SOUČET ODDÍL :
								0.126
ODDÍL : 16000	PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU							
9/P 162201102	VODOROVNÉ PŘEM.VÝKOPKU DO 50M 1-4		M3	89.100				
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					

* PCSOFT (C) Stavební podnik

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
STAVBA : 0002760		SPORTOVNÍ AREÁL, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.		ZAKÁZKA : 60/10-19				
OBJEKT : 0002		FOTBALOVÉ HRÍŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM		REG.ČÍSLO: 02/19				
figura		výpočet		množství				
SOUČET KATALOG:						97.098		

KATALOG :	011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE						
ODDÍL :	27000	ZÁKLADY						
25/P	275313711	ZÁKLADOVÁ PATKA BETON C20/25	M3	27.804		2.453	68.211	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	PATKY OZN.A	11*(0.8*0.8)*1.1		7.744				
	PATKY OZN.B	19*(0.8*0.8)*1.08		13.133				
	PATKY OZN.C	DODÁVKA ELEKTRO		0.000				
	PATKY ROHOVÉ	(0.8*1.5)*1.2+(0.8*1.8)*1.18		3.139				
	PATKY STRÍDAČKA	(0.8*0.8+0.8*1.8)*1.18		2.454				
		(0.8*0.6+(0.8*0.3)*2)*0.41		0.394				
	ZTRATNÉ	26.864*0.035		0.940				
26/P	275351121	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÝCH PATEK	M2	44.652		0.003	0.118	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	PATKY OZN.A	11*(0.8*4)*0.3		10.560				
	PATKY OZN.B	19*(0.8*4)*0.4		24.320				
	PATKY OZN.C	DODÁVKA ELEKTRO		0.000				
	PATKY ROHOVÉ	(0.8+1.5)*2*0.3+(0.8+1.8)*2*0.4		3.460				
	PATKY STRÍDAČKA	((0.8*4)+(0.8+1.8)*2)*0.4		3.360				
		((0.8+0.6)*2+(0.8+0.3)*2*2)*0.41		2.952				
27/P	275351122	ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÝCH PATEK	M2	44.652				
28/P	271532213	NÁSYP ZÁKLAD KAMENIVO HRUBÉ 8-16MM	M3	3.396		2.160	7.335	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	PATKY OZN.A	11*(0.8*0.8)*0.1		0.704				
	PATKY OZN.B	19*(0.8*0.8)*0.1		1.216				
	PATKY OZN.C	DODÁVKA ELEKTRO		0.000				
	PATKY ROHOVÉ	(0.8*1.5)*0.1+(0.8*1.8)*0.1		0.264				
	PATKY STRÍDAČKA	(0.8*0.8+0.8*1.8)*0.1		0.208				
		(0.8*0.6+(0.8*0.3)*2)*0.1		0.096				
	POUZDRA-VÝPLŇ	37*(3.14*0.125*0.125)*0.5		0.908				
				SOUČET ODDÍL :			75.664	
ODDÍL :	95000	RŮZ.DOKONČOVACÍ KONSTR.A PRÁCE						
29/M	286111410	TRUBKA KANALIZAČNÍ PVC DN 250X2000MM SN4	M	44.770		0.008	0.339	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	PATKY CELKEM	37*1.1		40.700				
				SOUČET ODDÍL :			0.339	
ODDÍL :	95000	RŮZ.DOKONČOVACÍ KONSTR.A PRÁCE						
30/P	953943123	OSAZENÍ VÝROBEK -15KG/KUS BETON	KUS	37.000		0.000	0.009	
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					
	PATKY OZN.A	11		11.000				
	PATKY OZN.B	19		19.000				
	PATKY OZN.C	DODÁVKA ELEKTRO		0.000				
	PATKY ROHOVÉ	2*2		4.000				
	PATKY STRÍDAČKA	3		3.000				
				SOUČET ODDÍL :			0.009	
				SOUČET KATALOG:			76.012	

KATALOG :	013	BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.						
ODDÍL :	97000	PRORÁŽ.OTVORŮ A OSTAT.BOUR.PR.						
31/P	971042361	VYB OTV 0,09M2 ZDI PŘÍČKY BET TL -60CM	KUS	1.000				
		V Ý K A Z	V Ý M Ě R					

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
STAVBA : 0002760		SPORTOVNÍ AREÁL, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.		ZAKÁZKA : 60/10-19				
OBJEKT : 0002		FOTBALOVÉ HRÍŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM		REG.ČÍSLO: 02/19				
	figura	výpočet		množství				
	PŘELOŽKA VODY	1		1.000				
				SOUČET ODDÍL :				
ODDÍL :	99000	PŘESUN HMOT						
32/P	997013501	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU -1KM	T	16.575				
33/P	997013509	PŘÍPL ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1KM	T	165.750				
34/P	997013801	SKLÁDKOVNĚ BETON	T	16.575				
				SOUČET ODDÍL :				
				SOUČET KATALOG:				

KATALOG :	221	KOMUNIKACE POZ.A LETIŠTĚ						
ODDÍL :	56000	PODKLAD.VRSTVY POZEM.KOMUNIK.						
35/P	564751115	PODKL KAM HRUB DRC 32-63MM TL 19CM	M2	1792.500				
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		PODKLAD HRÍŠTĚ 33*54		1782.000				
		STRÍDAČKY (10.5*1)		10.500				
36/P	564710011	PODKLAD Z KAMENIVA HRUBÉHO DRC 8-16 TL 50MM	M2	1792.500		0.106	190.005	
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		HRÍŠTĚ CELKEM 33*54		1782.000				
		STRÍDAČKY (10.5*1)		10.500				
37/P	564801111	PODKLAD ŠTĚRKODRŤ ŠD ZHUT TL 30MM	M2	3585.000		0.062	221.732	
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		FRAKCE 4/8 (33*54)+10.5*1		1792.500				
		FRAKCE 0/4 (33*54)+10.5*1		1792.500				
38/P	564231111	PODKLAD ŠTĚRKOPÍSEK ŠP TL 100MM	M2	52.860		0.202	10.699	
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		VJEZD 52.86		52.860				
39/P	569903321	ZŘÍZ ZEM KRAJNIC BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	10.440				
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		OKOLO OBRUB (33+54)*2*(0.3*0.2)		10.440				
40/P	564760111	PODKLAD Z KAMENIVA HRUBÉHO DRC 16-32 TL.200MM	M2	52.860		0.396	20.933	
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		VJEZD 52.86		52.860				
41/P	564730011	PODKLAD Z KAMENIVA HRUBÉHO DRC 8-16 TL 100MM	M2	128.262		0.199	25.524	
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		VJEZD 52.86		52.860				
		DLAŽBA 40/40 (54*0.8)		43.200				
		DLAŽBA 30/30 (34.3*2-5+54-10.26)*0.3		32.202				
				SOUČET ODDÍL :			468.893	
ODDÍL :	59000	KRYTY POZEM.KOMUNIK.DLÁŽDĚNÝCH						
42/P	596212211	KLAD ZÁMK DL TL80 SKA -100M2 VOZOV	M2	52.860		0.104	5.477	
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		VJEZD 52.86		52.860				
43/M	592450200	DLAŽBA SKLADEBNÁ BETONOVÁ 20X10X8 CM PŘÍRODNÍ	M2	53.917		0.176	9.489	
44/P	596811220	KLAD DLAŽ PĚŠÍ KAM VEL 0,25M2 -50M2	M2	43.680		0.101	4.412	
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		CHODNÍK 54.6*0.8		43.680				
45/M	592453420	DLAŽDICE BETON 40X40X5 KOSTKA ŠEDÁ	M2	44.117		0.120	5.294	
46/P	596811121	KLAD DLAŽ PĚŠÍ KAM VEL 0,09M2-100M2	M2	32.202		0.101	3.252	
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		DLAŽBA 30/30 (34.3*2-5+54-10.26)*0.3		32.202				
47/M	592457000	DLAŽBA BET PLOŠNÁ HLADKÁ 30X30X4,5CM PŘÍR	M2	32.524		0.097	3.155	
				SOUČET ODDÍL :			31.079	

* PCSOFT (C) Stavební podnik

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
STAVBA : 0002760		SPORTOVNÍ AREÁL, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.		ZAKÁZKA : 60/10-19				
OBJEKT : 0002		FOTBALOVÉ HRŠTIŠTE S UMELÝM POVRCHEM		REG.ČÍSLO: 02/19				
ODDÍL :	91000	DOKON.KONSTR.A PRÁCE POZ.KOM.						
48/P	916561111	OSAZ ZÁHON OBRUB BET ZN2 S OPĚROU	M	193.020		0.101	19.510	
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		CHODNÍK 54+0.8		54.800				
		HRŠTIŠTE-3 STRANY 33*2-5+54+1*2		117.000				
		VJEZD 1.65+10.57+9		21.220				
49/M	592172210	OBRUBNÍK BETONOVÝ PARKOVÝ 100X8X25CM ŠEDÝ	KUS	195.940		0.048	9.405	
50/P	918101111	LOŽE POD DLAŽ OBRUB KRAJ BETON	M3	11.021				
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		POD OBRUBY 193.02*(0.2*0.2)		7.721				
		POD PALISÁDY 55*(0.3*0.2)		3.300				
51/P	919726122	GEOTEXTILIE NETKANÁ -300G/M2 OCHRANNÁ	M2	1844.700		0.000	0.867	
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		HRŠTIŠTE (33*54)+(33+54)*2*0.3		1834.200				
		STRÍDAČKY (10.5*1)		10.500				
				SOUČET ODDÍL :			29.782	
				SOUČET KATALOG:			529.754	

KATALOG :	231	PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ						
ODDÍL :	18000	POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU						
52/P	184802111	CHEM ODPLEVEL POSTRÍK PŘED ZAL ROV	M2	497.700				
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		ORNICE+KRAJNICE 445.5+(33+54)*2*0.3		497.700				
53/M	252340010	HERBICID TOTÁLNÍ SYSTÉMOVÝ NESELEKTIVNÍ	LIT	0.498		0.001		
				SOUČET ODDÍL :				
ODDÍL :	18000	POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU						
54/P	180402111	ZALOŽENÍ PARKOVÝ TRÁVNÍK ROVINA	M2	497.700				
55/M	005724200	OSIVO SMĚS TRÁVNÍ PARKOVÁ OKRASNÁ	KG	24.885		0.001	0.025	
				SOUČET ODDÍL :			0.025	
ODDÍL :	33000	SLOUPY A PILÍŘE						
56/P	331311151	ZABETON PALISÁD HROM HRANATÉ 400 MM	M	55.000		0.121	6.635	
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		VÝCHODNÍ STRANA 55		55.000				
57/M	592284070	PALISÁDA HRANATÁ BETONOVÁ PŘÍRODNÍ 11X11X40CM	KUS	505.000		0.011	5.555	
				SOUČET ODDÍL :			12.190	
ODDÍL :	59000	KRYTY POZEM.KOMUNIK.DLÁŽDĚNÝCH						
58/A	593445000	DOD+MTŽ UMELÝ TRÁVNÍK+VSYP VČETNĚ LAJNOVÁNÍ	M2	1792.260		0.033	59.091	
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		HRŠTIŠTE CELKEM 33*54		1782.000				
		STRÍDAČKY 10.26*1		10.260				
				0.000				
		SPECIFIKACE TRÁVNÍKU		0.000				
		VÝŠKA VLASU 60MM		0.000				
		JEMNOST VLASU 18000/8 DTEX		0.000				
		TLOUŠTKA VLASU 320 mikroM		0.000				
		POČET VPICHŮ NA M2 - 8661		0.000				
		ZÁSYP TRÁVNÍKU		0.000				
		KREMIČITÝ PÍSEK ST 0,5/10 24KG/M2		0.000				
		GRANULÁT EPDM 15KG/M2		0.000				
59/A	593445001	TROJÚHELNÍKOVÝ KARTÁČ Š.200CM NA ÚDRŽBU TRÁVN	KUS	1.000		0.010	0.010	
				SOUČET ODDÍL :			59.101	
ODDÍL :	99000	PŘESUN HMOT						

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
STAVBA :	0002760	SPORTOVNÍ AREÁL, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.				ZAKÁZKA :	60/10-19	
OBJEKT :	0002	FOTBALOVÉ HRŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM				REG.ČÍSLO:	02/19	
figura		výpočet		množství				
60/P	998222012	PŘESUN HMOT PLOCHY TĚLOVÝCHOVA	T	1013.231				
						SOUČET ODDÍL :		
ODDÍL :	96000	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ						
61/P	966049831	ROZEBR PREF PLOTOVÉ DESKY BET	KUS	300.000				
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		TRIBUNY VOLEJBA PŘEDBĚŽNĚ			300.000			
62/P	966071821	ROZEBR DRÁT PLETIVO V -1,6M	M	65.000				
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		HRŠTĚ VOLEJBAL 65			65.000			
63/P	966071711	BOUR SLOUPKŮ, VZPĚR PLOT OCEL DL -2,5M ZABETON	KUS	22.000				
						SOUČET ODDÍL :		
						SOUČET KATALOG:		71.316
KATALOG :	271	VEDENÍ TRUBNÍ DÁLK.A PŘÍPOJ.						
ODDÍL :	21000	ÚPRAVA PODLOŽÍ A ZÁKLAD.SPÁRY						
64/P	212752212	TRATIVOD PLAST TRUBKA D 100 +LOŽE	M	416.000		0.227		94.253
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		DRÉNY PR.100MM (22*14+18*3+10+15*2+7*2)			416.000			
65/P	212752213	TRATIVOD PLAST TRUBKA D 160 +LOŽE	M	154.000		0.231		35.509
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		DRÉNY PR.150MM (57*2+31+4.5*2)			154.000			
66/P	212972112	PLÁŠT DREN TRUB DN 100 FILTR TEXTIL	M	416.000		0.000		0.042
67/P	212972113	PLÁŠT DREN TRUB DN 160 FILTR TEXTIL	M	154.000		0.000		0.025
68/S	286112241	TVAROVKY PRO TRUBKY DRENÁŽNÍ PVC	KPL	1.000		0.010		0.010
						SOUČET ODDÍL :		129.839
ODDÍL :	45000	PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUK.						
69/P	451541111	LOŽE VÝKOPU ZE ŠTĚRKODRTĚ	M3	7.050		1.703		12.009
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		VSAKOVACÍ TUNEL 23.5*2*0.15			7.050			
70/P	452311131	PODKL DESKA BETON C12/15 VÝKOP	M3	0.117				
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		ŠACHTY DRENÁŽ 2*(0.4*0.4)*0.1+2*(0.65*0.65)*0.1			0.117			
71/P	451572111	LOŽE VÝKOPU KAM DROBNÉ TĚŽENÉ	M3	4.000		1.891		7.563
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		PŘELOŽKA VODY 50*(0.8*0.1)			4.000			
						SOUČET ODDÍL :		19.572
ODDÍL :	89000	DROB.OBJ.A ZAŘ.OST.KON.NA TRUB						
72/P	899721111	SIGNALIZAČNÍ VODIČ DN DO 150 MM NA POTRUBÍ PV	M	50.000		0.000		0.010
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		PŘELOŽKA VODY 50			50.000			
73/P	899722114	KRYTÍ POTRUBÍ Z PLASTŮ VÝSTR FÓLIÍ Z PVC 40CM	M	50.000		0.000		0.007
74/P	899623151	OBET POTRUBÍ STOK C16/20 OTV VÝKOP	M3	0.125		2.256		0.282
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		PŘELOŽKA VODY PROSTUP DO KABINY 0.5*0.5*0.5			0.125			
						SOUČET ODDÍL :		0.299
ODDÍL :	87000	POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT						
75/P	871171121	MTŽ POTR VÝKOP TR PE SV DN 40	M	50.000				
		V Ý K A Z V Ý M Ě R						
		PŘELOŽKA VODY 50			50.000			
76/M	286158550	TRUBKA VODOVODNÍ TLAK PE 100 RC 40X3,7 SDR11	M	50.000		0.001		0.029
						SOUČET ODDÍL :		0.029
ODDÍL :	89000	DROB.OBJ.A ZAŘ.OST.KON.NA TRUB						

* PCSOFT (C) Stavební podnik

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
STAVBA : 0002760		SPORTOVNÍ AREÁL, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.		ZAKÁZKA : 60/10-19				
OBJEKT : 0002		FOTBALOVÉ HRŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM		REG.ČÍSLO: 02/19				
	figura	výpočet		množství				
77/P	894811131	ŠCHT PVC RV 400/160 P 12,5T -1230MM V Ý K A Z V Ý M Ě R	KUS	2.000		0.034	0.067	
		ŠACHTY DRENÁŽ 2		2.000				
78/P	894812249	PŘÍPL ŠACH PP ROURA DN 425 URÍZNUTÍ	KUS	2.000				
79/P	894812312	ŠACHTA PP DNO DN 600/160 30°/60°/90°	KUS	2.000		0.106	0.211	
80/P	894812339	PŘÍPL ŠACH PP ROURA DN 600 URÍZNUTÍ	KUS	2.000				
81/P	895972113	BOX +REVIZE PRO VSAK 1ŘADA OBJ 20M3 V Ý K A Z V Ý M Ě R	SOU	1.000		11.511	11.511	
		VSAKOVACÍ TUNEL OBJEM 16,2M3		1.000				
				SOUČET ODDÍL :				11.789
				SOUČET KATALOG:				161.528

P S V

KATALOG	: 721	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA						
ČÁST	: A02	VNITŘNÍ VODOVOD						
82/P	722230105	VENTIL PŘÍMÝ G 6/4 2 ZÁVITY	KUS	1.000		0.002	0.002	
83/P	722220235	PŘECHODKA PLAST PPR PN20 D 50XG6/4	KUS	1.000		0.000		
84/P	998722101	PŘESUN HMOT VODOVOD OBJEKT V -6M	T	0.003				
				SOUČET ČÁST :				0.002
ČÁST	: B02	VNITŘNÍ VODOVOD						
85/P	722220863	DMTŽ ARMATUR VODOV 2ZÁVIT G 6/4	KUS	1.000				
				SOUČET ČÁST :				
ČÁST	: C02	VNITŘNÍ VODOVOD						
86/P	722171915	PLAST POTR ODRÍZNUTÍ TRUBKY D -40 V Ý K A Z V Ý M Ě R	KUS	1.000				
		PŘELOŽKA VODY 1		1.000				
87/P	722170957	POTRUBÍ PE SPOJKA G 2X6/4"	KUS	1.000		0.001	0.001	
88/P	722220995	ZPĚTNÁ MTŽ ARMATURA 2ZÁVITY G 2	KUS	1.000		0.000		
				SOUČET ČÁST :				0.001
				SOUČET KATALOG:				0.003

KATALOG	: 767	KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE						
ČÁST	: A01	TYPOVÉ KONSTRUKČNÍ PRVKY						
89/A	767911180	DOD+MTŽ OPLOCENÍ,2KS STRÍDAČEK,2 KS BRANEK V Ý K A Z V Ý M Ě R	KČ	1.000				
		VIZ SPECIFIKACE TECHNICKÁ ZPRÁVA		1.000				
90/P	998767101	PŘESUN ZÁMEČNICKÉ KCE OBJEKT V -6M	T	0.000				
				SOUČET ČÁST :				
ČÁST	: C01	KOVOVÉ STAVEBNÍ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE						
91/A	767920220	PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍ BRÁNY - ZAJISTÍ INVESTOR	KUS	1.000				
				SOUČET ČÁST :				
				SOUČET KATALOG:				

MONTÁŽE

KATALOG	: 155	ELEKTROMONTÁŽE M 21						
ODDÍL	: 99990	PRÁCE VYJÁDŘENÁ V KČ						
92/S	210990000	ELEKTROINSTALACE (OSVĚTLENÍ+PŘELOŽKA)-CELKEM V Ý K A Z V Ý M Ě R	KČ	1.000				

* PCSOFT (C) Stavební podnik

STAVBA : 0002760	SPORTOVNÍ AREÁL, DVŮR KRÁLOVÉ N.L.	ZAKÁZKA : 60/10-19
OBJEKT : 0002	FOTBALOVÉ HRŠTIŠTE S UMĚLÝM POVRCHEM	REG.ČÍSLO: 02/19

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	-----------

figura	výpočet	množství
ROZPOČET VIZ	SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA	1.000
		SOUČET ODDÍL :
		SOUČET KATALOG :

PŘÍRÁŽKY K MONTÁŽNÍMU KATALOGU : 155

SOUČET KATALOG VČ. PŘÍRÁŽEK : .

KATALOG : 202	ZEM.PRÁCE PŘI EXTER.MONT.DLE M							
ODDÍL : 46020	KABELOVÉ RÝHY							
93/P 460200163	RÝHA Š 35CM HL 80CM RUČNĚ HOR TŘ 3	M	7.000					
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	STÁVAJÍCÍ KABEL VO		7.000					
			SOUČET ODDÍL :					
ODDÍL : 46042	KABELOVÉ LOŽE							
94/P 460421001	LOŽE PÍSEK 5CM Š -65CM BEZ KRYTÍ	M	7.000		0.065		0.455	
			SOUČET ODDÍL :				0.455	
ODDÍL : 46051	KABELOVÉ PROSTUPY A KANÁLKY							
95/P 460510201	ŽLAB KABELOVÝ BETON -RÝHY	M	6.000		0.044		0.264	
96/M 592131000	ŽLAB KABELOVÝ BETONOVÝ 100X18,5/10X10CM	KUS	6.000		0.032		0.192	
			SOUČET ODDÍL :				0.456	
ODDÍL : 46056	ZÁHOZY RÝH							
97/P 460560163	ZÁSYP RÝH Š 35CM HL 80CM RUČNĚ TŘ 3	M	7.000					
			SOUČET ODDÍL :					
			SOUČET KATALOG :				0.911	

PŘÍRÁŽKY K MONTÁŽNÍMU KATALOGU : 202

SOUČET KATALOG VČ. PŘÍRÁŽEK : 0.911

SOUČET OBJEKT : 1014.145

ROZPOČET ZPRACOVAL : LANDA;723223966, ČKAIT:0600930 dne : 03.05.2019

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz

Dodávka

Č.p.	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena bez DPH	Jedn. cena s DPH	Celk. cena bez DPH	Celk. cena s DPH
1.	dodávka Al sloupů 5 m výška nad zemí, oválný profil, vč. ocelové vložky a montážního setu (hlava sloupu a UH háčky pro upevnění sítě)	ks	22	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
1.	dodávka Al sloupů 5,5 m výška nad zemí, oválný profil vč. ocelové vložky a montážního setu (hlava sloupu a UH háčky pro upevnění sítě)	ks	12	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2.	doplatek rohového Al sloupu 5 m nad zemí	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2.	doplatek rohového Al sloupu 5,5 m nad zemí	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3.	vstupní Al dveře vč. rámu - 2 x 1 m	ks	3	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
4.	sít' na záchytný systém, celkem 164 x 5 m (320 m ²), materiál PP, oko 120 x 120 mm, síla 3 mm	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5.	AL příčníky č výr. šestiboký profil s drážkou, vč. UH háčku pro uchycení sítě	ks	33	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
6.	napínací lanko, karabiny na spodek (sada)	soub	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
7.	Střídačka , šíře 5,0 m, dřevěné opěradlo + sedák, - konstrukce z hliníkových profilů, záda matný a boky průhledný polykarbonát	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
8.	Plně svařená Al branka typ 4 dle EN ČSN 748 s protizávažím, 5 x 2 m, včetně příslušné sítě a náplně závaží, s kolečky pro snadnou manipulaci	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
10.	Posuvný systém sítí, který umožní vjezd servisní techniky na plochu hřiště	ks	3	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
11.	Doprava materiálu dodavatel - stavba	km		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem						0 Kč	0 Kč

Montáž

Č.p.	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena bez DPH	Jedn. cena s DPH	Celk. cena bez DPH	Celk. cena s DPH
1.	Instalace sloupů do připravených patek - včetně betonu	ks	34	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2.	Montáž příčníků	ks	33	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3.	Montáž sítí	ks	4	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
4.	Doprava montážní skupiny	soub	3	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5.	Úprava sloupů	ks	12	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
6.	Montáž střídaček	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem						0 Kč	0 Kč

Výkaz výměr - Specifikace

Elektroinstalace

Akce:

FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM, D.K.n/L
0

Investor:

MĚSTO DVŮR KRÁLOVÉ N/L, NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA 38, 544 17 DVŮR KRÁLOVÉ N/L

Výkaz výměr - Specifikace neobsahuje :

- odstranění vrchních krytů před výkopem a konečné úpravy terénu ve stavbou zasažené části

-
-
-
-
-
-



Poznámka :

Je-li v rozpočtu (nebo ve výkazu) uveden výrobek nebo konstrukce či její prvek ukazující na konkrétního výrobce je tuto skutečnost třeba jednoznačně chápat jako příklad z možných variant z důvodu jasné specifikace technické a uživatelské parametrizace prvku, výrobku, systému nebo konstrukce s tím, že konečné použití konkrétního výrobku, prvku, systému nebo konstrukce (z možné variace výrobců nebo dodavatelů) při průkazném splnění deklarovaných nebo popisem stanovených technických specifikací a technických a uživatelských standardů je na zhotoviteli stavby.

Cena položek je uvedena vč. recyklačních poplatků

Elektroinstalace - Osvětlení			materiál		montáž		
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem	kč/jm	celkem
1	Trubka Kopoflex KF09063 63/51 mm	m	150,0				
2	Kabel AYKY-J 4x16	m	160,0				
3	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	200,0				
4	Odbočná svorkovnice VO 9-ti pólová 16mm	ks	4,0				
5	Zemní drát FeZn d10	m	120,0				
6	Úprava stávajícího rozváděče RS pro nový vývod pro osvětlení a přepětovou ochranu (B+C)	ks	1,0				
7	Stožár 10m bezpaticový žz. UZNA10 (133/108/89 vč. konzole pro 3 svítidla URB3/89	ks	4,0				
8	Svorka SS spojovací	ks	24,0				
9	Výkop ve volném terénu vč. vytyčení, pískového lože, fólie a záhozu 35/80	bm	140,0				
10	Jáma pro stožár VO	ks	4,0				
11	Betonový základ a pouzdro pro stožár VO	ks	4,0				
12	Ukončení kabelů do 4x10	ks	12,0				
13	Ukončení kabelů do 4x25	ks	7,0				
14							
15	Drobný materiál (% z materiálu)		3 %		- Kč		- Kč
16	Sekání prostupy a stavební přípomocce (% z montáží)		2 %		- Kč		- Kč
17	Celkem				- Kč		- Kč

Elektroinstalace - přeložka přívodu NN			materiál		montáž		
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem	kč/jm	celkem
18	Kabel AYKY-J 4x16	m	60,0				
19	Kabelová spojka AL16 4p kompletní	m	100,0				
20	Trubka Kopoflex KF09063 63/51 mm	m	50,0				
21	Výkop ve volném terénu vč. vytyčení, pískového lože, fólie a záhozu 35/80	bm	10,0				
22	Ukončení kabelů do 4x25	ks	1,0				
23							
24	Drobný materiál (% z materiálu)		3 %		- Kč		- Kč
25	Sekání prostupy a stavební přípomocce (% z montáží)		1 %		- Kč		- Kč
26	Celkem				- Kč		- Kč

Svítidla vč. zdrojů a předřadníků			materiál		montáž		
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem	kč/jm	celkem
27	"A" typ: Svítidlo LED hlubokozářič, čirý, PC kryt, IP65, IK10, 26000 lm / 179W, 4000K (610x315x170mm), vč. uchycení 	ks	4,0				
28	"B" typ: Svítidlo LED širokozářič, čirý, PC kryt, IP65, IK10, 27000 lm / 179W, 4000K (610x315x170mm), vč. uchycení 	ks	8,0				
29							
30	Drobný materiál (% z materiálu)		3 %		- Kč		- Kč
31	Sekání, prostupy a stavební přípomocce (% z montáží)		0 %		- Kč		- Kč
32	Celkem				- Kč		- Kč

HZS, PD, revize			materiál		montáž		
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem	kč/jm	celkem
33	Doklady, předávací protokoly, atesty	set	1,0				
34	Úpravy stávající instalace	hod	8,0				
35	Zjišťovací práce	hod	2,0				
36	PD skutečného provedení	set	1,0				
37	Revize	set	1,0				
38							
39	Drobný materiál (% z materiálu)		0 %		- Kč		- Kč
40	Sekání prostupy a stavební přípomocce (% z montáží)		0 %		- Kč		- Kč
41	Celkem				- Kč		- Kč

Rekapitulace			materiál		montáž	
č.	Název položky		celkem		celkem	
42	Elektroinstalace - Osvětlení	21% DPH	-	Kč	-	Kč
43	Elektroinstalace - přeložka přívodu NN	21% DPH	-	Kč	-	Kč
44	Svítlidla vč. zdrojů a předřadníků	21% DPH	-	Kč	-	Kč
45	HZS, PD, revize	21% DPH	-	Kč	-	Kč
46	Celkem		-	Kč	-	Kč

47 Celkem materiál a montáž

- **Kč** bez DPH

, 0 Kč vč. DPH 15%

15% DPH

Základ

, 0 Kč

DPH

, 0 Kč

, 0 Kč vč. DPH 21%

21% DPH

Základ

, 0 Kč

DPH

, 0 Kč

48 Celková cena

- **Kč** vč. DPH